
Julehilsen – december 22

Kære alle medlemmer: Rigtig glædelig jul!

Først tusinde tak for jeres opbakning til Sæsonstart 22/23. Som mange af
jer måske har læst i referat fra bestyrelsesmøde (som I har adgang til via
hjemmesiden sælen.dk) var eventet vel besøgt med ca 50 pr. åbningstid fredag, lørdag
formiddag og søndag – lørdag eftermiddag kom der ca 10 – så næste gang vi holder et lignende
event bliver det morgen/formiddag vi prioriterer. Vi håber at kunne gentage sauna igen i denne
sæson. Vi har sauna som sidst i tankerne, men også saunagus tilbud. Hold øje med opslag.

Vi har også startet op med Fuldmåne badning den 8/12, 7/1, 5/2 og 7/3 kl 19.30 ved
badebroen. Første gang var vi 11 der kom (+ en hund😉) Vi hyggede os og månen tittede frem
mellem skyerne – så selv om tangen er mørkelagt lyste månen, sneen og ikke mindst det gode
humør. Hold øje med opslag om de kommende måneskindsbadninger – der er ingen tilmelding
bare kom.

Vi vil også invitere til
julebadning – nissehue badning den 24. december kl 9 og
Nytårsbadning  - med nytårshat den 31. december  kl. 9

Det vil være godt selv at medbringe noget varmt i termokanden.
Vel mødt!! Sælen giver ”en lille en” til alle der kommer.

Vi har haft møde med Aalborg kommune siden sidst. Som I ved vil badebroen ikke tages ned –
med mindre der kommer en hård isvinter og den vil blive ødelagt. Vi har spurgt til
skridsikkerhed på broen, og det har vi fået lov til at påsætte i samarbejde med kommunen så
det gør vi efter nytår.
Vi er i dialog med kommunen om at etablere et læhegn (så vi kan klæde om i ly for vinden) –
det skal vi have byggetilladelse til – så vi må alle væbne os med tålmodighed. Vi i bestyrelsen
arbejder for at det skal blive i denne sæson. En permanent sauna er også på vores ønskeliste,
kommunen foreslår at vi sætter den op ved toiletbygningen ved P pladsen – vi siger at vi skal
på tangen…… og sauna i vingemølle projektet er ikke opgivet fra vores side. Så vi prøver at
være åbne for flere muligheder, men intet er afklaret endnu – desværre. Vi har indhentet tilbud
om el-føring og kan foreligge det for kommunen. Og vi har fået positivt tilsagn om støtte fra
friluftsrådet – vi har fået bevilliget 140.000kr – så vi kan næsten ikke få armene ned😉

Men vi kan da glæde os over at vi nu er 335 medlemmer i Sælen og er ikke ubetydelig for
kommunen. De vil gerne hjælpe os, men vi oplever bare at vi skal  gøre det hele selv. En dyd i
det samarbejde er tålmodighed😉
Noget andet der fungerer med succes er Sælens Wannabee gruppe som mødes søndag kl 10.15
og  onsdag kl 17 og bader sammen – godt initiativ !!

Godt nytår til os alle!



Mange hilsner
Bestyrelsen


